e

Répertoire des prestataires Chéques-Loisirs

La carte « tarif jaune » permet I'acces a la tarification des
EQUIPEMENTS DE LA COMMUNAUTE D’ AGGLOMERATION DU NIORTAIS

EQUIPEMENTS DE LA COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION DU NIORTAIS

Piscine "Champommier"
Piscine "Les Colliberts"

Piscine "la Garette" (en été)
Piscine de Magné (en été)
Piscine "Pré-Leroy"

Centre Aquatique des Fraignes

Ecole de musique et de danse "Conservatoire A. Tolbecque"
Ecole de musique et de danse "Désiré Martin-Beaulieu"

Ecole de musique "Jean Deré"

Ecole d'arts plastiques "Camille Claudel"
Ecole d'arts plastiques "Pablo Picasso"
Média-ludotheque "Du Guesclin"
Médiathéque "Claude Durand"

Médiathéque du "Clou-Bouchet" (antenne de Niort)

Médiatheque "Ernest Pérochon"
Médiatheque "Georges-Léon Godeau"
Médiathéque "La Mare aux loups”
Médiatheque "La Tour du Prince"
Médiatheque du "Lambon" (antenne de Niort)
Médiathéque "Léonce Perret”
Médiathéque "Louis Perceau”
Médiathéque "Madeleine Chapsal"
Médiatheque "Pierre-Henri Mitard"

Médiathéque Pierre Moinot (médiathéque centrale)
Médiatheque de "Saint-Florent" (antenne de Niort)

Médiatheque de "Sainte-Pezenne" (antenne de Niort)

Musée "Bernard d'Agesci”
Le Donjon

ACADIAT (danses africaines et musique)
Aiffres Bicross Club
Amicale Sportive Niortaise Basket

110, rue de Champommier a Niort

Rue de la Distillerie & Mauzé sur le Mignon
Rue des Gravées a Sansais

143, avenue du Marais Poitevin a Magné
Rue de Bessac a Niort

91, rue Victor a Chauray

Centre Du Guesclin — place Chanzy a Niort
Rue des Ecoles a Vouillé

6, place de I'Eglise a Chauray

265, Grande Rue a Echiré

Centre Du Guesclin — place Chanzy a Niort
Centre Du Guesclin - place Chanzy a Niort
8, rue de la Distillerie a Mauzé sur le Mignon
Square Galilée a Niort

265, Grand Rue a Echiré

Route de Benét a Villiers en Plaine

Rue du Stade a Saint Gelais

39, rue Giannesini a Frontenay Rohan Rohan
2, bis rue de la Passerelle a Souché

2, place de I'Eglise a Chauray

38, place de I'Eglise a Coulon

35, rue du Bourg a Aiffres

3, place Pierre Rousseau a Usseau

1-7 boulevard Main a Niort

189, avenue de St Jean d'Angély a Niort
Rue Centrale a Sainte-Pezenne

28, avenue de Limoges a Niort

rue Du Guesclin & Niort

ASSOCIATIONS SPORTIVES ET SOCIO-CULTURELLES

19 bis, rue du Maréchal Leclerc —lot.1 — Bat. 2 a Niort

Place de la Mairie a Aiffres

Maison des Associations — 12, rue Joseph Cugnot a Niort

ANIOS (Activités Niortaises d’Initiation et d’Orientation Sportive)

Arabesque St Maxire-Echiré (danse)

ASSAFFFA (danse urbaine, classique, moderne jazz et socaz dance, musique, sports)

Bessines Moi un Poney
Camiji

Centres de Loisirs — accueil périscolaire (ville de Niort)
Centre d’Action Culturelle (spectacles, expo, cinéma)

Centre Socioculturel du Pays Mauzéen
Centre Socioculturel du Marais
Centre Socioculturel Centre

Centre Socioculturel Champclairot-Champommier
Centre Socioculturel De Part et d'Autre (Clou-Bouchet)
Centre Socioculturel Grand Nord (Cholette, les Brizeaux)
Centre Socioculturel Les Chemins Blancs (st Florent-Goise)

Centre Socioculturel Ste Pezenne
Centre Socioculturel Souché

Centre Socioculturel du Parc (Tour-Chabot, Gavacherie)

Cercle des Nageurs de Niort (Prairie du Pré Leroy)

Cirque en Scene
Club Loisirs Niortais (boxe)
Club Sportif de La Venise Verte (football)

Service des Sports - Hotel de Ville de Niort
1, place de I'Eglise & Echiré

19, rue du Maréchal Leclerc & Niort

La Fontaine aux Prétres a Bessines

3, rue de '’Ancien Musée a Niort

Mairie — Place Martin Bastard & Niort

9, Boulevard Main a Niort

6, rue de la Distillerie a Mauzé sur le Mignon
3, place de la Coutume a Coulon

7, av. de Limoges a Niort

Place Germaine Clopeau a Niort

Boulevard de I'Atlantique & Niort

1, place de Strasbourg a Niort

189, av. St Jean d'Angély a Niort

Rue du Coteau St Hubert a Niort

3, rue de I'Aérodrome a Niort

Rue de la Tour Chabot a Niort

Maison des Associations — 12, rue Joseph Cugnot a Niort

30, chemin des Coteaux de Ribray a Niort
8, rue Barra & Niort
216, route du Tout-y-Faut a Magné

05.49.24.59.19
05.49.79.98.90
05.49.33.77.72
05.49.35.76.07
05.49.24.09.96
05.49.08.27.60
05.17.38.79.69
05.49.05.36.65
05.49.08.27.70
05.49.24.25.22
05.49.24.25.22
05.49.06.58.63
05.49.26.79.51
05.49.79.12.23
05.49.28.06.79
05.49.33.53.97
05.49.75.86.79
05.49.04.44.39
05.49.33.12.53
05.49.08.19.42
05.49.79.61.32
05.49.32.18.62
05.49.04.99.93
05.49.78.70.71
05.49.73.24.74
05.49.73.41.66
05.49.78.72.00
05.49.78.72.00

07.71.15.94.94
06.15.60.29.28
05.49.04.06.86
05.49.78.77.93
06.74.09.85.39
07.71.15.94.94
06.84.11.80.23
05.49.17.50.45
05.49.78.75.25
05.49.77.32.32
05.49.26.72.46
05.49.35.99.90
05.49.24.35.44
05.49.28.35.46
05.49.79.03.05
05.49.28.14.92
05.49.79.23.89
05.49.73.37.63
05.49.24.50.35
05.49.79.16.09
05.49.09.26.54
05.49.35.56.71
06.15.90.26.16
05.49.35.72.71

&




REPERTOIRE DES PRESTATAIRES CHEQUES-LOISIRS (SUITE)

Mairie - 41, rue de la Mairie a Aiffres

Mairie — 1, place de I'Eglise a Echiré

Mairie — 5, rue de Niort a Saint-Maxire
Mairie - 4, rue de I'Eglise a Saint-Rémy
Mairie — route de Benét a Villiers en Plaine
78, rue de Bessac a Niort

13, rue L. Braille a Niort

12, rue du Coteau St Hubert a Niort

Rue des Justices a Niort

Commune d’Aiffres (centre de loisirs)

Commune d' Echiré (centre de loisirs)

Commune de St Maxire (centre de loisirs)
Commune de St Rémy (centre de loisirs)
Commune de Villiers en plaine (centre de loisirs)
Dynamic Move (gym d'entretien et zumba)

Ecole Elémentaire Louis Pasteur (coop. scolaire)
Ecole Elémentaire Louis Aragon (coop. scolaire)
Ecole Elémentaire des Brizeaux (coop. scolaire)

Ecole Elémentaire Emile Zola (association sportive culturelle)
Ecole Elémentaire Ernest Pérochon (USEP)

Ecole Elémentaire Jean-Zay (USEP)
Ecole Elémentaire Jules Ferry (OCCE)

Ecole Maternelle Jean Zay (association sportive et culturelle)

Ecole de Tennis de Niort
Galop en 2 Sévres
Gardons le Rythme

Groupe Ornithologique des DS (protection des oiseaux sauvages)
GV Super Forme de Chauray (gym volontaire)

Judo Club Mauzéen
Kung Fu Niort (arts martiaux et pugilistiques)
La Compagnie la Chaloupe (théatre)

La Ligue de I'Enseignement des D-S (activités-ateliers sportifs et socioculturels)
|'Atelier de la Cité (poterie, modelage, céramique)

Le Réveil du Marais (cinéma)
L'Olympigue Léodgarien (football)
Maison Pour Tous d’Aiffres

Maison Pour Tous de St Maxire (section Danse)

Niortglace
Niort Twirling
Patinoire (carte de 10 entrées minimum)

Récréa-Danse (jazz enfants, claquettes ado-adultes)

Rythm in Dance

Secours Populaire Francais

SEP Frontenay (arts et sports)

SEP de Saint-Rémy (activités-ateliers)
Stade Niortais de Rugby
Taekwondo Club Niortais

Tennis Club d’Aiffres

Union Athlétique St Florentaise (football)
Vacances et Familles

Vacances et Loisirs (centre de loisirs)
Vent d'Ouest (activités sports pour tous)
Volley Ball Pexinois

Yoga Détente

Yoga-Home

Rue Henri Sellier a Niort

Rue Max Linder & Niort

22, boulevard de I'Atlantique a Niort
1, rue Jules Ferry a Niort

20, boulevard de I'Atlantique & Niort
168, rue St Symphorien a Niort

Ferme du Marais-Rouches- a Prin Deyrancon (ecurie_des_feuillants@orange.fr)

Maison des Associations -12, rue Joseph Cugnot a Niort
Maison des Associations -12, rue Joseph Cugnot a Niort
23, rue des Champs Bonneau a Chauray

6, rue de la Distillerie a Mauzé sur le Mignon
26, rue des Mésanges a Niort

30 chemin des Coteaux de Ribray a Niort

Place Chanzy-Centre Duguesclin a Niort

14 bis, rue Michel Chasles a Niort

Venelle du Cordonnier a Saint Hilaire La Palud
Rue de Halte a Niort

85, rue du Bourg a Aiffres

Mairie de St Maxire - 5, rue de Niort a Saint-Maxire

103, avenue de la Venise Verte a Niort

781, route de Prahecq a Aiffres

103, rue de la Venise verte a Niort

MPT d'Aiffres — rue du Bourg a Aiffres

6, Grande Rue a La Rochénard

18 bis, rue Domergue a Niort

MPT/53, rue Giannesini a Frontenay-Rohan-Rohan

3, impasse du Moulin Rouge a Saint-Rémy

Stade Espinassou - 57, rue Sarrazine a Niort

95, rue de la Perche a Niort

260, place René Cassin a Aiffres

45, rue Massujat a Niort

12, rue Joseph Cugnot - Bureau 304 a Niort

Mairie — place René Cassin a Frontenay-Rohan-Rohan

Maison Départementale des Sports — 28, rue de la Blauderie a Niort
CSC de Ste Pezenne, 2 rue du Coteau St Hubert & Niort

Maison Pour Tous — 85, rue du Bourg a Aiffres

14, rue Jean Rameau a Niort (yoga.home79@orange.fr)

05.49.32.02.47
05.49.25.70.08
05.49.35.50.29
05.49.35.66.78
05.49.35.60.51
06.11.37.05.97
05.49.79.26.19
05.49.73.46.86
05.49.24.29.10
05.49.79.09.75
05.49.79.04.76
05.49.79.18.72
05.49.24.05.45
05.49.79.18.72
05.49.73.00.52
Contact e-mail
05.49.28.42.96
05.49.09.24.49
05.49.08.09.47
05.49.26.04.42
06.32.67.99.86
05.49.73.53.17
05.49.77.38.77
05.49.06.52.85
05.49.35.43.49
05.49.73.15.95
05.49.77.51.07
06.12.10.24.83
06.69.12.70.28
09.71.50.29.77
05.49.79.11.08
05.49.32.04.42
09.54.65.21.54
05.49.79.23.15
05.49.04.55.09
05.49.35.10.25
05.49.28.07.72
06.71.02.48.71
05.49.32.09.09
05.49.28.19.09
05.49.28.59.51
05.49.04.63.54
05.49.06.61.19
05.49.79.20.57
05.49.16.08.82
Contact e-mail

Communauté d’Agglomération du Niortais — Service Cohésion Sociale — 140, rue des Equarts — CS 28770 - 79027 Niort Cedex — Tél. : 05.17.38.79.09

Le 28/01/2015
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